# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 6 (18) Lutego 1857 Roku.

№ 46.

Jutro, Śgo Konrada W.

JEGO CESARSKA MOŚĆ zdanie objawione w Ogólnym Zgromadzeniu Rady Państwa w przedmiocie zmienienia niektórych artykułów w prawie NAJWYŻEJ zatwierdzonem pod dniem 16 (28) Marca 1836 r. o małżeństwie w Królestwie Polskiem, NAJWYŻEJ zatwierdził i spełnić rozkazał.

Za Prezesa Rady Państwa
(podp.) Hrabia *Bludow*.

dnia 5go Lipca 1856 roku.

ZDANIE RADY PAŃSTWA.

Wypisano z Żurnału Departamentu Spraw Królestwa Polskiego d. 16 Maja i Ogólnego Zgromadzenia dnia 11 Czerwca 1856 r.

Rada Państwa, w Departamencie Spraw Królestwa Polskiego i w Ogólnym Zgromadzeniu, rozpoznawszy wniesione, z Rozkazu NAJWYŻSZEGO, przez b. Ministra Sekretarza Stanu Królestwa wspólne jego i byłego Namiestnika Królestwa przedstawienia o zmienieniu niektórych artykułów prawa NAJWYŻEJ zatwierdzonego pod dniem 16 (28) Marca 1836 roku o małżeństwie w Królestwie Polskiem, celem ustanowienia na nowo wspólnie z Dworem Rzymskim przyjętych zasadach, instancji Sądu Duchownego w sprawach małżeńskich osób wyznania Rzymsko-Katolickiego, *objawiła zdanie:*